2 *Canonis* huius materia est sacrilegius, quo ex certa speciali causa (scilicet, vel negotij) offenduntur, qui sub protectione sunt Sedis Apostolicæ, ex Caie. verbo, excommunicatio, c. 15. Quoad personas autem offendentes est vniuersalis, cuiuscumque præminentia, & dignitatis fuerint; Quod ad personas vero prohibitas offendi, continet nouem genera